
zz; F' ,&  11  r  A z:1 

EXTRATO DO CONTRATO 

A Secretaria Municipal de Juveritude e Desporto do Municiplo de Arneiroz/CE, torna pUblico o 
Extrato contratual sob n° 2022.07.15.1, referente a Dispensa de Licitacao n° 2022.07.06.1, 
conforme detaihamento abaixo discriminado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E DESPORTO 

OBJETO: AQUISIçAO DE BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE JUVENTUDE E 
DESPORTO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ 

D0TAcA0 0RçAMENTARIA: 27.812.0616.2.055 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

CONTRATADO VALOR GLOBAL 

KATIA REGINA MENEZES DE SOUTh - MEl R$ 31 .500,00 (trinta e urn mile quinhentos 
reais) 

VIGENCIA DO CONTRATO: a partir da assinatura ate 31 de dezembro de 2022 

VALOR TOTAL: R$ 31 .500,00 (trinta e urn mil a quinhentos reals) 

ASSINA PELA CONTRATADA: KATIA REGINA MENEZES DE SOUZA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 

Arneiroz/CE, 15 cIa Julho de 2022 

José Gomes J4ogueira da Silva 
Ordenador de Despesas Gera[ 

Sec. de .Juventude a Desporto 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRA9A JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIRQZ- CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


